
 Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.  
     IČO:60108631, OR KS v HK oddíl B, vložka 999, DIČ: CZ60108631 

 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 
číslo: 69/24/SOD 

číslo smlouvy zhotovitele - Společník 1: 2024/1014/0332 
číslo smlouvy zhotovitele - Společník 2: 003.1/2024 

číslo smlouvy zhotovitele - Společník 3: WZ2477/2024 
číslo smlouvy zhotovitele - Společník 4: - 

číslo smlouvy zhotovitele - Společník 5: 200320-1357-24 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník). 

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s § 1751 občanského zákoníku Obchodní 
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dále také jen OP), které jsou přílohou č. 1 

smlouvy o dílo 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. 
   sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02 

společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999 

zastoupena:  Leoš Malina, předseda představenstva 
IČO:   60108631 
DIČ:   CZ60108631 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
č. účtu:   17699313/0300 
telefon:   466 798 411    
fax:    466 304 643 
e-mail:   info@vakpce.cz  
ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat:  
Ing. Fialková Gabriela – investiční náměstkyně, Mgr. Tomáš Prorok – vedoucí technicko-investičního 
oddělení 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a 
podepisovat:  
TDS – bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku   
                      
2/ Zhotovitel:  „Společnost Holice – infrastruktura“ 
Zastoupena: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
Sídlo: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
 
Vedoucí společník, Společník 1 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
sídlo/místo podnikání:  K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
společnost je zapsána:  Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 

1441 
zastoupena: Petrem Janečkem, DiS., členem představenstva 



 
 
 
 

 
 
Rekonstrukce infrastruktury ul. Bratří Čapků, Holice 
   Strana 2/12                     

IČO:  25253361 
DIČ:  CZ25253361 
bankovní spojení:  UniCredit Bank 
číslo účtu:  2106299978/2700 
telefon:    +420 466 791 111   
fax:   - 
e-mail:  info@cht-pce.cz 
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
  Petr Janeček, DiS., člen představenstva 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a 
podepisovat:   Richard Čapek, prokurista a ředitel divize silničních staveb 
                           David Zlesák, výrobní náměstek ředitele divize 
 
Společník 2 
KAVE Bau s.r.o. 
sídlo/místo podnikání:  K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice - Nové Jesenčany 
společnost je zapsána:  Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 

39441 
zastoupena: Petrem Veselým, jednatelem 
IČO:  24135658 
DIČ:  CZ24135658 
bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 
číslo účtu:  277430396/0300 
telefon:    466 610 149   
fax:   - 
e-mail:  info@kavebau.cz 
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
  Petr Veselý, jednatel 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a 
podepisovat:  
  Ladislav Kmošek, ředitel společnosti 
 
Společník 3 
WOMBAT, s.r.o. 
sídlo/místo podnikání:  Březinova 759/23, Žabovřesky, 616 00 Brno 
společnost je zapsána:  Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 10046 
zastoupena: Ladislavem Dokládalem, jednatelem 
IČO:  47912553 
DIČ:  CZ47912553 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  139905621/0100 
telefon:    548 423 411   
fax:   548 423 412 
e-mail:  wombat@wombat.cz 
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
  Ing. Ladislav Dokládal, jednatel 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a 
podepisovat:  
  Jan Zelinka, stavbyvedoucí 
 
Společník 4 



 
 
 
 

 
 
Rekonstrukce infrastruktury ul. Bratří Čapků, Holice 
   Strana 3/12                     

VPK Suchý s.r.o. 
sídlo/místo podnikání:  Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky 
společnost je zapsána:  Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95134 
zastoupena: Ladislavem Suchým, jednatelem 
IČO:  27085201 
DIČ:  CZ27085201 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  0429007379/0800 
telefon:   603 177 855   
fax:  - 
e-mail: suchyml@vpksuchy.cz 
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
   Ladislav Suchý, jednatel 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a 
podepisovat:  
   Ladislav Suchý, jednatel 
                                           Ing. Jan Zeman, vedoucí výrobního střediska I 
  
Společník 5 
VHST s.r.o. 
sídlo/místo podnikání:  Kouřimského 2532, 393 01 Pelhřimov 
společnost je zapsána:  Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 22294 
zastoupena: Ing. Davidem Štursou, jednatelem 
IČO:  02464471 
DIČ:  CZ02464471 
bankovní spojení:  Československá obchodní banka a.s. 
číslo účtu:  288158818/0300 
telefon:    +420 565 323 133   
datová schránka:  aueagat  
e-mail:  info@vhst.cz 
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
  Ing. David Štursa, jednatel 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a 
podepisovat:   Martin Pavlíček, ředitel společnosti 
 
  

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1/ Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele řádně a včas provést na svůj náklad a na své 
nebezpečí s odbornou péčí dílo specifikované touto smlouvou na straně jedné a závazek objednatele 
provedené dílo bez vad či nedodělků převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu, to vše za 
podmínek stanovených touto smlouvou. (dále také jako „dílo“ nebo „stavba“). Zhotovitel se dále 
zavazuje převést na objednatele vlastnická a jiná práva k dílu za podmínek dále uvedených v této 
smlouvě, není-li objednatel vlastníkem či oprávněným ex lege nebo z podstaty věci. 
 
2/ Dílem se pro účely této smlouvy rozumí oprava stávajícího vodovodu a části kanalizace a obnova 
kanalizační stoky v ulici Bratří Čapků v Holicích:  
 
SO 01 – vodovod v ulici Bratří Čapků 

mailto:suchyml@vpksuchy.cz


 
 
 
 

 
 
Rekonstrukce infrastruktury ul. Bratří Čapků, Holice 
   Strana 4/12                     

V rámci stavby bude provedena oprava stávajícího vodovodu včetně příslušenství. Vodovodní řad 
v ulici Bratří Čapků bude opraven  ve stávající trase v délce 520,0 m a to od křižovatky s ulicí 
Havlíčkova, kde bude napojen na stávající řad. Konec výměny vodovodu se nachází před nemovitostí 
č.p. 1095 v ulici Bratří Čapků. 
 
SO 02 – kanalizace v ulici Bratří Čapků 
V rámci stavebních úprav dojde k výměně stávajícího betonového potrubí v délce 210,0 m, 
stávajícího betonového potrubí v délce 106,0m. 
 
SO 02 – kanalizace - sanace v ulici Bratří Čapků 
V rámci stavby bude provedeno vyvložkování stávajícího betonového potrubí v délce 190,0m. 
 
Dílo bude provedeno v rozsahu prací a dodávek specifikovaných v projektové dokumentaci 
zpracované společností RECPROJEKT s.r.o., IČ: 260 14 327. Předmětnou projektovou dokumentaci 
obdržel zhotovitel před podpisem této smlouvy, což svým níže uvedeným podpisem potvrzuje. Dílem 
se rozumí rovněž provedení veškeré kompletní přípravy pro provedení díla a zajištění veškerých 
potřebných dokladů a dokumentace k prokázání řádné funkce díla.   
 
3/ Z důvodu odstranění jakýchkoliv budoucích nejasností a nedorozumění smluvní strany výslovně 
uvádí, že součástí předmětu smlouvy, je-li to v konkrétním případě s ohledem na charakter díla 
relevantní, jsou: 
• provedení pasportizace stávajících objektů dotčených stavbou včetně zaměření hladin ve 

studních, 
• zařízení staveniště, 
• obstarání zařízení a materiálu, výroby, dopravy, dodání, proclení, zdanění, skladování, pojištění, 
• zkoušky stanovené projektovou dokumentací nebo závaznými ČSN, 
• revize dokladující funkčnost zařízení, doklady na použité materiály v souladu se zákonem 

č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky, a souvisejícími předpisy 
• součinnost zhotovitele s projektantem při zpracování změny díla, 
• zajištění zvláštního užívání komunikací v souladu se zákonem o komunikacích a prováděcích 

předpisů, zabezpečení dopravně-inženýrských opatření, 
• provádění průběžných testů a komplexních zkoušek, 
• provedení zkoušek hutnění zásypových vrstev a pláně pod konstrukčními vrstvami komunikací, 
• zajištění práv k používání patentů, know-how, SW, autorských práv, pokud se vyskytují, 
• činnost odpovědného geodeta, 
• zpracování a dodání předpisů pro provoz a údržbu díla, 
• zaškolení pracovníků provozovatele, komplexní odzkoušení, uvedení do provozu, 
• dodávku prvních provozních náplní do technologie, 
• poskytnutí záruk na celé dílo, odstraňování případných vad v záruční době, 
• obstarání veškerých dalších prací souvisejících se zhotovením díla.  
 
4/ Součástí předmětu smlouvy je též zhotovení další potřebné dokumentace, dílenských 
a konstrukčních výkresů, pokud jsou k provedení díla zapotřebí, provedení veškerých zkoušek, atestů 
a revizí k prokazování předepsané kvality a parametrů dokončeného díla, jakož i doklady nutné pro 
vydání kolaudačního souhlasu, je-li stavebním úřadem vyžadován. 
 
5/ Součástí předmětu smlouvy je veškerá dodavatelsko-inženýrská činnost spojená s provedením díla 
a jeho uvedením do trvalého užívání a to zejména: 
• vytyčení a ochrana všech podzemních zařízení v zájmovém území stavby na základě vyjádření 

a povolení dotčených správců těchto sítí, 



 
 
 
 

 
 
Rekonstrukce infrastruktury ul. Bratří Čapků, Holice 
   Strana 5/12                     

• zajištění vstupů na pozemky nutných pro provedení díla, 
• projednání dočasných záborů ploch mezideponií a ploch zařízení staveniště (ZS) potřebných pro 

provedení díla včetně úhrady poplatků, 
• zabezpečení příslušných povolení k provedení a provozu dočasných objektů zařízení staveniště, 
• kompletační činnosti zhotovitele, 
• ostraha staveniště, zajištění bezpečnosti při provádění díla ve smyslu BOZP, 
• péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, zimní opatření, nutný rozsah 

pojištění stavby. 

6/ Zhotovitel bude po dobu výstavby a komplexního vyzkoušení spolupracovat s objednatelem. 
V případě, že zhotovitel bude v uvedeném období provádět práce na objektu či zařízení vodárenské 
infrastruktury, jehož provoz bude muset být z důvodu postupu prací omezen či přerušen, upozorní 
zhotovitel objednatele na tuto skutečnost zápisem ve stavebním deníku minimálně týden předem. 
Objednatel zápisem do stavebního deníku požadovaný termín odsouhlasí nebo oznámí nejbližší 
možný termín pro omezení či přerušení provozu. Zhotovitel bez předchozího souhlasu práce na 
takovémto objektu či zařízení nezahájí. 

7/ Dílo bude provedeno v náležité kvalitě a dle veškerých předepsaných atestů, zkoušek a revizí dle 
ČSN a dalších platných právních a technických předpisů a nařízení uvedených v zadávací 
dokumentaci, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů dokončeného díla.  
 
8/ Smluvní strany se výslovně dohodly, že normy ČSN (rozumí se tím i ČSN EN), jejichž použití přichází 
v úvahu při provádění díla dle této smlouvy, budou pro realizaci daného díla považovat za závazné 
v plném rozsahu. 
 
9/ Součástí předmětu smlouvy je zhotovení projektové dokumentace skutečného provedení 
(v podrobnostech realizační projektové dokumentace) v listinné (3 paré) a digitální podobě ve 
formátu dwg a pdf. Dokumentace skutečného provedení bude provedena dle níže uvedených zásad: 

a) do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů budou zřetelně 
vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla, 
b) ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn“, 
c) každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením 
osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele, 
d) u výkresů, obsahujících změnu proti projektové dokumentaci pro provedení stavby bude 
přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou zadavatele 
(objednatele) a její souhlasné stanovisko. 

 
10/ Geodetické zaměření skutečného provedení díla si zajišťuje zhotovitel prostřednictvím geodeta. 
Veškeré práce, které jsou předmětem geodetického zaměření, mohou být zakryty až po zaměření. 
Nedodržení této podmínky je považováno za hrubé porušení smluvních povinností. 
 
11/ Dílo bude provedeno co do obsahu a rozsahu podle:   

a) Projektové dokumentace, která bude předána zhotoviteli nejpozději v den předání/převzetí 
staveniště.  
b) Stavebního povolení, bylo-li vydáno. 
c) Závazných rozhodnutí dotčených orgánů státní správy týkajících se díla, vydaných v mezidobí 
od zahájení provádění díla zhotovitelem do předání díla objednateli. 

 



 
 
 
 

 
 
Rekonstrukce infrastruktury ul. Bratří Čapků, Holice 
   Strana 6/12                     

V případě rozporů při určení obsahu, rozsahu nebo provedení díla podle jednotlivých výše uvedených 
bodů bude pro stanovení skutečného obsahu a rozsahu díla, k jehož provedení je zhotovitel podle 
této smlouvy povinen, rozhodující nejdříve bod b), jako druhý bod a), jako třetí bod c). 
 
12/ Objednatel upozorňuje, že dílo je realizováno společně s dalšími investory, kterými jsou Správa 
a údržba silnic Pardubického kraje a Město Holice. Zhotovitel se zavazuje, že provádění díla bude 
koordinovat se stavbami realizovanými Městem Holice a Správou a údržbou silnic Pardubického 
kraje. Objednatel v této souvislosti upozorňuje, že předpokládané termíny realizace této zakázky 
mohou být v souvislosti s akcí prováděnou Městem Holice a Správou a údržbou silnic Pardubického 
kraje upravovány. 
 
 

III. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ 

1/ Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech: 
 
A) Termín zahájení díla:  bezprostředně po podepsání SOD  
 
B) Termín dokončení díla a jeho předání objednateli: do 5. 9. 2025 
 
Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce do jednoho týdne ode dne převzetí staveniště od 
objednatele. 
 
2/ Místem plnění je: Město Holice. 
 
 

IV. CENA DÍLA 

1/ Cena díla v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena 
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy. 
 

Cena celkem bez DPH 30 048 403,32 Kč 

(slovy: třicet milionů čtyřicet osm tisíc čtyři sta tři korun českých třicet dva haléřů) 
 
2/ Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy je plátcem DPH, a v případě jakékoliv změny 
toto oznámí bezodkladně objednateli. 
 
3/ Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky a služby související s provedením předmětu díla 
v rozsahu dle čl. II. této smlouvy. Cena díla je doložena oceněným soupisem stavebních prací, 
dodávek a služeb (doplněným položkovým rozpočtem), který je Přílohou č. 3 této smlouvy a tvoří 
součást nabídky zhotovitele podané do zakázky „Rekonstrukce infrastruktury ul. Bratří Čapků, 
Holice“. 
 
4/ Podmínky pro změnu ceny díla jsou uvedeny v OP. 
 
 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1/ Objednatelem nebudou poskytována jakákoli plnění před zahájením provádění díla. Obě smluvní 
strany se vzájemně dohodly, že dílčím zdanitelným plněním jsou práce skutečně provedené 



 
 
 
 

 
 
Rekonstrukce infrastruktury ul. Bratří Čapků, Holice 
   Strana 7/12                     

v příslušném měsíci a za datum uskutečnění zdanitelného plnění prohlašují poslední den 
kalendářního měsíce. Daňové doklady budou propláceny zhotoviteli celkem až do výše 90 % celkové 
smluvní ceny za provedení díla. Po dosažení tohoto limitu bude objednatel zhotoviteli zadržovat 
všechny zbývající platby jako zádržné, které bude uvolňováno do 15 dnů po odstranění všech 
případných vad a nedodělků uvedených v Zápisu o předání a převzetí díla. 
 
2/ Po ukončení každého kalendářního měsíce vystaví zhotovitel objednateli daňový doklad max. do 
lhůty stanovené zákonem a současně do této lhůty ho prokazatelně doručí objednateli. Nedílnou 
součástí daňového dokladu je vždy zjišťovací protokol – soupis prací a dodávek provedených v daném 
měsíce v členění po položkách dle výkazu výměr, oceněný v souladu se smlouvou, odsouhlasený 
technickým dozorem objednatele. Zhotovitel je oprávněn zahrnout do daňového dokladu za příslušné 
období pouze práce a dodávky v rozsahu odsouhlaseném technickým dozorem.  
 
3/ Objednatel a zhotovitel shodně konstatují, že pokud zhotovitel provede pro objednatele dle této 
smlouvy i stavební nebo montážní práce (odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 
až 43), bude je fakturovat v režimu přenesení daňové povinnosti podle ustanovení §92e) zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Objednatel dále prohlašuje, že nepoužije 
výše uvedené práce výlučně pro soukromou potřebu nebo výlučně pro plnění, která nejsou 
předmětem daně.  
 
4/ Pokud objednatel zaplatí finančnímu úřadu daň z přidané hodnoty za zhotovitele, jako zákonný 
ručitel (z titulu zákonného ručení) je oprávněn tuto pohledávku jednostranně započíst na peněžité 
nároky zhotovitele vůči objednateli. 
 
5/ Splatnost daňových dokladů smluvními stranami je dohodnuta na 30 kalendářních dní ode dne 
řádného předání (doručení) faktury (daňového dokladu) zhotovitelem objednateli. Daňový doklad se 
považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty příslušná hodnota zdanitelného 
plnění ve výši odsouhlasené objednatelem odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele 
uvedeného v záhlaví SOD. 
 
6/ Další podmínky stanoví OP. 
 
 

VI. ZÁRUKA 

1/ Zhotovitel poskytuje objednateli až do uplynutí záruční doby záruku za jakost díla, tedy přejímá 
závazek, že dílo bude v průběhu příslušných záručních lhůt odpovídat výsledku určenému v této 
smlouvě, že nedojde ke zhoršení parametrů, standardů a jakosti stanovených předanou 
dokumentací.   
 
2/ Zhotovitel poskytuje na dílo od data předání a převzetí záruku 60 měsíců. 
 
3/ Další podmínky stanoví OP. 
 

 
VII. SMLUVNÍ POKUTY A FINANČNÍ ZÁRUKA 

1/ V případě, že zhotovitel nedodrží termín předání a převzetí díla bez vad a nedodělků dle čl. III. 
odst. 1 písm. B) této smlouvy o dílo, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z ceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč, tj.  15 100,- Kč za každý byť započatý den 
prodlení. 



 
 
 
 

 
 
Rekonstrukce infrastruktury ul. Bratří Čapků, Holice 
   Strana 8/12                     

 
2/ V případě, že zhotovitel nedodrží termín kteréhokoliv ze smluvních milníků dle čl. III. odst. 1 této 
smlouvy o dílo, tj. včetně termínu zahájení prací, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč, tj. 15 100,- Kč za každý byť 
započatý den prodlení. Pokud zhotovitel poruší svoji povinnost spočívající v zahájení stavebních prácí 
do 1 týdne ode dne převzetí staveniště od objednatele, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč, tj. 3 100,- Kč za 
každý byť započatý den prodlení 
 
3/ V případě, že zhotovitel nedodrží termín předání dokumentace skutečného provedení díla dle 
čl. XII. odst. 14 OP, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč, tj. 15 100,- Kč za každý byť započatý den prodlení. 
 
4/ V případě, že zhotovitel neodstraní vady či nedodělky uvedené v zápise o předání a převzetí díla 
v dohodnutém termínu, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z ceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč, tj. 15 100,- Kč, za každý byť započatý den 
prodlení, a to za každou vadu či nedodělek zvlášť. 
 
5/ V případě, že zhotovitel před zahájením prací řádně nepřevezme staveniště v dohodnuté lhůtě 
nebo ve lhůtě stanovené objednatelem a/nebo zhotovitel nepředá objednateli vyklizené a uklizené 
staveniště v dohodnutém termínu, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
100 000,- Kč a dále smluvní pokutu 20 000,- Kč za každý započatý den prodlení nad rámec výše 
uvedené jednorázové pokuty. 
 
6/ V případě, že zhotovitel bude v prodlení s povinností nastoupit k odstraňování jakékoliv 
reklamované vady v dohodnutém termínu, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč, tj.  15 100,- Kč, za každý byť 
započatý den prodlení, a to za každou vadu zvlášť. 
 
7/ Pokud zhotovitel poruší jiné povinnosti uvedené v této smlouvě o dílo nebo obchodních 
podmínkách, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez 
DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč, tj. 15 100,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti. 
 
8/ V případě prodlení s úhradou ceny díla dle této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý byť započatý den prodlení.  
 
9/ Celková výše částky smluvních pokut není omezena, smluvní pokuty mohou být kumulovány 
a kombinovány. Sjednáním a zaplacením smluvních pokut není dotčen nárok objednatele na náhradu 
škody způsobené porušením kterékoliv z povinnosti takto zajištěných. Rovněž tak sjednáním 
a zaplacením smluvní pokuty není zhotovitel zbaven jeho povinnosti odstranit ve lhůtě stanovené 
správcem stavby porušení, za které objednateli vznikl nárok na smluvní pokutu, dokončit dílo nebo 
jeho část, ani jiných povinností, závazků nebo odpovědností, které podle smlouvy o dílo může mít. 
Zhotovitel je povinen bezodkladně po odstranění porušení podat objednateli důkaz o odstranění 
porušení. Nedojde-li v dané lhůtě stanovené objednatelem k odstranění porušení, je možné nárok na 
smluvní pokutu uplatnit opakovaně.  
 
10/ V případě nedodržení oznámených a schválených termínů odstávek a výluk je zhotovitel povinen 
uhradit objednateli veškeré náklady s tím spojené, včetně případných pokut a poplatků, které 
v souvislosti s touto situací budou vyplývat z právních předpisů nebo z rozhodnutí správních úřadů. 
 



 
 
 
 

 
 
Rekonstrukce infrastruktury ul. Bratří Čapků, Holice 
   Strana 9/12                     

11/ Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od doručení písemného oznámení objednatele o uložení 
smluvní pokuty zhotoviteli. Oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové 
určení události porušení podmínek Smlouvy o dílo, na základě kterého se zakládá právo objednatele 
na zaplacení smluvní pokuty, a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty. Objednatel si vyhrazuje 
právo na určení způsobu úhrady platné smluvní pokuty. 
 
12/ Pokud zhotovitel nesplní některou svou povinnost sjednanou v této smlouvě o dílo a objednatel 
v důsledku tohoto nesplní dotační podmínky stanovené poskytovatelem dotace (dále také jen 
„zprostředkující subjekt“) a nebude tak oprávněn čerpat dotaci na spolufinancování předmětu díla 
nebo její části nebo bude povinen vrátit dotaci nebo její část, nebo uhradit z tohoto důvodu 
jakoukoliv sankci poskytovateli dotace nebo třetí osobě, je zhotovitel povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši takto nedočerpané, popř. vrácené dotace nebo vůči objednateli požadované 
sankce. 

 
 

VIII. PŘEDÁNÍ DÍLA, VLASTNICKÉ PRÁVO 

1/ Podmínky předání a převzetí díla, jakož i nabytí vlastnického práva objednatele stanoví OP.  
 
 

IX. UKONČENÍ SMLOUVY 

1/ Smlouva může být ukončena písemnou dohodou nebo odstoupením od smlouvy podle zákona, 
této smlouvy nebo podle OP. Další podmínky stanoví OP. 
 

X. SOCIÁLNÍ A ENVIRONMENTÁLNÍ ODPOVĚDNOST, INOVACE  

1/ Objednatel požaduje, aby zhotovitel a jeho poddodavatelé realizovali předmět této smlouvy 
v souladu s mezinárodními úmluvami týkajícími se organizace práce (ILO) přijatými Českou 
republikou. 
 
2/ Zhotovitel se zavazuje dodržovat minimálně následující základní pracovní standardy: 

• Úmluva č. 87 o svobodě sdružování a ochraně práva organizovat se; 
• Úmluva č. 98 o právu organizovat se a kolektivně vyjednávat; 
• Úmluva č. 29 o nucené práci; 
• Úmluva č. 105 o odstranění nucené práce; 
• Úmluva č. 138 o minimálním věku; 
• Úmluva č. 182 o nejhorších formách dětské práce; 
• Úmluva č. 100 o rovnosti v odměňování; 
• Úmluva č. 111 o diskriminaci v zaměstnání a povolání; 
• Úmluva č. 155 o bezpečnosti a zdraví pracovníků a pracovním prostředí. 

 
3/ Zhotovitel a jeho poddodavatelé jsou odpovědní za zajištění toho, aby všichni zaměstnanci 
pracující na realizaci této smlouvy měli zákonné právo pracovat v České republice a že jejich 
zaměstnání bude v souladu se zákonem 262/2006 Sb., zákoník práce.  
 
4/ Zhotovitel a jeho poddodavatelé musí zajistit rovnost a spravedlivé a důstojné zacházení se všemi 
jejich zaměstnanci, přičemž budou podporovat rozmanitost, inovace a spravedlivě oceňovat své 
zaměstnance. Diskriminace zaměstnanců jakéhokoli druhu je přísně zakázána. 
 



 
 
 
 

 
 
Rekonstrukce infrastruktury ul. Bratří Čapků, Holice 
   Strana 10/12                     

5/ Veškerý nábor zaměstnanců bude zhotovitel provádět systematicky s cílem respektovat 
v maximální možné míře preferenci objednatele poskytnout zaměstnání vhodných kvalifikovaných 
místních uchazečů tam, kde to bude možné. Zhotovitel se současně zavazuje, že nebude nabízet 
žádné nabídky zaměstnání stávajícím zaměstnancům objednatele. Dále se předpokládá, že zhotovitel 
a jeho poddodavatelé respektují základní lidská práva, včetně plnění Všeobecné deklarace Lidských 
práv a Evropské úmluvy o lidských právech. 
6/ Pokud se objednatel dozví, že zhotovitel nebo jeho poddodavatelé nesplňují výše uvedená 
nařízení, je zhotovitel povinen tyto nedostatky napravit a dokončit plnění dle smlouvy v souladu 
s těmito požadavky. Jakékoli potenciální náklady spojené s touto povinností jsou nákladem 
zhotovitele. 
 
7/ Zhotovitel se zavazuje v maximální možné míře při realizaci předmětu této smlouvy dodržovat 
principy sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací. 
Zhotovitel se v tomto smyslu zavazuje dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy, předpisy týkající 
se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, jakož i předpisy související s ochranou životního prostředí.  
 
 

XI. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1/ Nedílnou součástí této smlouvy jsou Obchodní podmínky (dále také jen „OP“), které tvoří přílohu 
č. 1 této smlouvy. Zhotovitel výslovně prohlašuje a svým podpisem níže potvrzuje, že byl seznámen 
se OP, a že tyto OP bezvýhradně akceptuje. V případě rozporu mezi některým z ustanovení této 
smlouvy a ustanovení OP je rozhodující ustanovení této smlouvy.  
 
2/ Smluvní strany potvrzují, že ve smyslu § 5 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění 
(dále také jen „ZOO“) je původcem odpadů zhotovitel. Zhotovitel je povinen mít před zahájením 
stavebních prací zajištěno předání stavebních a demoličních odpadů o zařízení určeného pro 
nakládání s odpady písemnou smlouvou (viz § 15 odst. 2 písm. c) ZOO), kterou je povinen předložit 
objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne podpisu této smlouvy. 
 
3/ Tuto smlouvu lze měnit, pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, pouze dohodou stran ve formě 
číslovaných a oběma stranami podepsaných písemných dodatků. K návrhům dodatků této smlouvy se 
smluvní strany zavazují vyjádřit písemně do 10 dnů od doručení návrhu dodatku druhé straně. Po 
stejnou dobu je tímto návrhem vázána strana, která jej podala. Za písemnou formu nebude pro tento 
účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 
 
4/ Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců obou stran. 
Zhotovitel na sebe tímto přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku. 
 
5/ Obě smluvní strany se zavazují k mlčenlivosti a k znepřístupnění všech svěřených důvěrných 
informací smluvním partnerům a k zachování obchodního tajemství, jestliže s ním budou v souvislosti 
s touto smlouvou nebo jejím prováděním seznámeny. 
 
6/ Všechny závazky, ujednání, povinnosti a práva vyplývající z této smlouvy o dílo se budou vztahovat 
a budou závazné i pro právní zástupce, právní nástupce a postupníky zde uvedených stran jako pro 
strany samé a všude, kde se tato smlouva zmiňuje o kterékoliv ze stran, bude toto platit i pro právní 
zástupce, právní nástupce a postupníky takové strany, jako by šlo o ně samé. Tato smlouva jako 
celek, ani jednotlivá práva vzniklá z této smlouvy, nesmí být postoupena bez předchozího písemného 



 
 
 
 

 
 
Rekonstrukce infrastruktury ul. Bratří Čapků, Holice 
   Strana 11/12                     

souhlasu druhé strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či 
jiných elektronických zpráv. 
 
7/ Pokud nebylo v této smlouvě nebo v OP ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající 
a vznikající občanským zákoníkem. 
 
8/ Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou. Smlouva 
nabývá platnosti v den podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu. 
 
9/ Přílohy Smlouvy o dílo: 

Příloha č. 1: Obchodní podmínky 
Příloha č. 2: Harmonogram postupu prací 
Příloha č. 3: Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb (doplněný položkový rozpočet) 
Příloha č. 4: Stavební povolení, případně jiné povolení (bylo-li vydáno) 
 
 
V Pardubicích dne  V Pardubicích dne  
 
 
Za objednatele: 

 
 
Za zhotovitele: 

 
 
 
 
 
………………………………………………………… 

 
 
 
 
 
……………………………………… 

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Leoš Malina  

Petr Janeček, DiS. 
člen představenstva 

předseda představenstva Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
dle Smlouvy o společnosti 

  
 
 

V Pardubicích dne  
 
Za zhotovitele – Společník 2: 

 
 
 
 
 

……………………………………… 
Petr Veselý  
jednatel 
KAVE Bau s.r.o. 
dle Smlouvy o společnosti 
 
 



 
 
 
 

 
 
Rekonstrukce infrastruktury ul. Bratří Čapků, Holice 
   Strana 12/12                     

 
 
 
 
 

V Brně dne  
 
Za zhotovitele – Společník 3: 

 
 
 
 
 

……………………………………… 
Ladislav Dokládal 
jednatel 
WOMBAT, s.r.o. 
dle Smlouvy o společnosti 
 
 
 

V Zásmukách dne  
 
Za zhotovitele – Společník 4: 

 
 
 
 

……………………………………… 
Ladislav Suchý 
jednatel 
VPK Suchý s.r.o. 
dle Smlouvy o společnosti 
 
 
 

V Pelhřimově dne  
 
Za zhotovitele – Společník 5: 

 
 
 
 

……………………………………… 
Ing. David Štursa 
předseda správní rady 
VHST s.r.o. 
dle Smlouvy o společnosti 
 









































































Rok
Měsíc

Zahájení stavby bezprostředně po podepsání SOD 
(bude upraveno v návaznosti na termín podpisu 
smlouvy)
SO 01 Vodovod v ulici Bratří Čapků

vodovod

přepojení přípojek

SO 02 Kanalizace v ulici Bratří Čapků

stoka A1 - 106 m

stoka A - 210 m

přepojení přípojek

SO 02san Kanalizace v ulici Bratří Čapků - sanace

VON Vedlejší a ostatní náklady
Dokončení do 6.12.20204  (bude upraveno v 
návaznosti na termín podpisu smlouvy)

Měsíční finanční plnění

Cena celkem (bez DPH)

Rok
Měsíc

Dešťová kanalizace SUS

přepojení přípojek

1 050 000,00 Kč 

190 000,00 Kč         190 000,00 Kč  

700 000,00 Kč         1 362 473,00 Kč 

660 000,00 Kč    330 000,00 Kč    

735 450,00 Kč    1 428 000,00 Kč 1 428 000,00 Kč 

205 000,00 Kč  235 000,00 Kč    205 000,00 Kč         

2 520 000,00 Kč      

3 100 000,00 Kč      372 480,00 Kč  

1 324 000,00 Kč      1 050 000,00 Kč 

3 331 000,00 Kč      1 332 000,00 Kč 

3 360 000,00 Kč 

225 000,00 Kč    

900 000,00 Kč    

3 360 000,00 Kč 

265 000,00 Kč    

10 11 12 1 2

Holice, ul. Bří Čapků 

3 4

30 048 403,00 Kč                                                                                                                                                                                                    

5

2 683 000,00 Kč 2 088 000,00 Kč 

Harmonogram prací

8 9 12 1 210

190 000,00 Kč         

4 525 000,00 Kč 1 657 480,00 Kč 

5

2024 2025

11 3 4

1 552 473,00 Kč 1 065 450,00 Kč 

8 9

2024 2025

3 521 000,00 Kč        7 149 000,00 Kč        890 000,00 Kč           4 917 000,00 Kč 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Holice Datum:

Zadavatel: IČ: 60108631
VaK Pardubice, a.s. DIČ: cz60108631

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 26014327
RECPROJEKT s.r.o. DIČ: CZ26014327

Zpracovatel: IČ: 26014327
RECPROJEKT s.r.o. DIČ: CZ26014327

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,0015,00% 0,00

30 048 403,32

Výše daněZáklad daněSazba daně
6 310 164,7030 048 403,3221,00%

36 358 568,02CZK

1068_P45_21
V+K Holice, ulice Bratří Čapků - ROZPOČET - REVIZE 08-2023

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

Strana 1 z 30



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 1068_P45_21

Stavba:

Místo: Holice Datum:

Zadavatel: VaK Pardubice, a.s. Projektant:
Uchazeč: 0 Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA
STA

RECPROJEKT s.r.o.
RECPROJEKT s.r.o.

1 705 000,00Vedlejší a ostatní náklady 2 063 050,00VON

SO 01 Vodovod v ulici Bratří Čapků 7 836 532,636 476 473,25
21 168 284,3717 494 449,89SO 02 Kanalizace v ulici Bratří Čapků

SO 02san 5 290 701,024 372 480,18Kanalizace v ulici Bratří Čapků - sanace

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

30 048 403,32 36 358 568,02

V+K Holice, ulice Bratří Čapků - ROZPOČET - REVIZE 08-2023

Strana 2 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ: 60108631
VaK Pardubice, a.s. DIČ: cz60108631

Uchazeč: IČ: 0
DIČ: 0

Projektant: IČ: 26014327
RECPROJEKT s.r.o. DIČ: CZ26014327

Zpracovatel: IČ: 26014327
RECPROJEKT s.r.o. DIČ: CZ26014327

Poznámka:

Cena bez DPH 6 476 473,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 6 476 473,25 21,00% 1 360 059,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 836 532,63

V+K Holice, ulice Bratří Čapků - ROZPOČET - REVIZE 08-2023

SO 01 - Vodovod v ulici Bratří Čapků

0

Strana 3 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: VaK Pardubice, a.s. Projektant: RECPROJEKT s.r.o.
Uchazeč: 0 Zpracovatel: RECPROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 6 476 473,25
HSV - Práce a dodávky HSV 6 476 473,25
    1 - Zemní práce 2 566 526,97

    4 - Vodorovné konstrukce 139 007,40

    8 - Trubní vedení 2 806 601,36

    997 - Přesun sutě 34 723,48

    998 - Přesun hmot 929 614,04

SO 01 - Vodovod v ulici Bratří Čapků

V+K Holice, ulice Bratří Čapků - ROZPOČET - REVIZE 08-2023

Strana 4 z 30



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: VaK Pardubice, a.s. Projektant: RECPROJEKT s.r.o.
Uchazeč: 0 Zpracovatel: RECPROJEKT s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 476 473,25

D HSV Práce a dodávky HSV 6 476 473,25

D 1 Zemní práce 2 566 526,97
1 K 115001102 Převedení vody potrubím DN přes 100 do 150 m 50,000 351,00 17 550,00

PP Převedení vody potrubím průměru DN přes 100 do 150
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115001102

2 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min hod 600,000 63,00 37 800,00

PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 l/min

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101201
VV 5*30*4 600,000

3 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min den 150,000 35,00 5 250,00

PP Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101301
VV 5*30 150,000

4 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 57,000 319,00 18 183,00

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve 
stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 
opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001405
VV "vodovod" 34*1,5 51,000
VV "plynovod" 4*1,5 6,000
VV Součet 57,000

5 K 119001411 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo 
kameninového DN do 200 mm m 3,000 484,00 1 452,00

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve 
stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 
opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo 
železobetonového, světlosti DN do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001411
VV "kanaliace" 2*1,5 3,000

6 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů m 69,000 307,00 21 183,00

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve 
stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným 
bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s 
opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to 
do 3 kabelů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001421
VV "sdělovací" 13*1,5 19,500
VV "elektrika" 33*1,5 49,500
VV Součet 69,000

7 K 121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně m2 5,000 59,00 295,00

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151103
VV 5 5,000

8 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení m3 154,800 473,00 73 220,40

PP Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v 
blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/130001101
VV (57+3+69)*0,8*1,5 154,800

9 K 132354205 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 m3 787,232 484,00 381 020,29

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3

V+K Holice, ulice Bratří Čapků - ROZPOČET - REVIZE 08-2023

SO 01 - Vodovod v ulici Bratří Čapků

Strana 5 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132354205
VV "řad" 532*0,8*(1,7-0,24) 621,376
VV "přípojky"142*0,8*(1,7-0,24) 165,856
VV Součet 787,232

10 K 151811131 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 2 291,600 164,00 375 822,40

PP Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního 
vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151811131
VV 532*1,7*2+142*1,7*2 2 291,600

11 K 151811231 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 2 291,000 85,00 194 735,00

PP Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního 
vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151811231

12 K 162751137
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 
a 5

m3 787,232 327,00 257 424,86

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137

13 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 3 936,160 25,00 98 404,00

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751139
VV 5*787,232 3 936,160

14 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 1 417,018 280,00 396 765,04

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201221
VV 787,232*1,8 1 417,018

15 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 787,232 21,00 16 531,87

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201

16 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 480,752 221,00 106 246,19

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174101101
VV 787,232-96,480-210 480,752

17 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 865,354 404,00 349 603,02
PP štěrkodrť frakce 0/32
VV 480,752*1,8 865,354

18 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 210,000 298,00 62 580,00

PP

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101
VV "DN 100" 532*0,8*0,4 170,240
VV "přípojky" 142*0,8*0,35 39,760
VV Součet 210,000

19 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 378,000 398,00 150 444,00
PP štěrkopísek frakce 0/22
VV 210*1,8 378,000

20 K 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně m2 5,000 224,00 1 120,00

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181311103

21 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 5,000 31,00 155,00
PP Výsev trávníku hydroosevem na ornici
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183405211

22 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 1,800 398,00 716,40
PP zemina pro terénní úpravy - tříděná
VV 5*0,2*1,8 1,800

23 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 0,250 102,00 25,50
PP osivo směs travní univerzál
VV 5/20 0,250

D 4 Vodorovné konstrukce 139 007,40
24 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 96,480 1 380,00 133 142,40

Strana 6 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 
štěrkopísku do 63 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451573111
VV 532*0,8*0,2+142*0,8*0,1 96,480

25 K 452313131 Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop m3 1,500 3 910,00 5 865,00

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném 
výkopu bez zvýšených nároků na prostředí bloky pro potrubí z betonu tř. 
C 12/15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452313131
VV 12*0,5*0,5*0,5 1,500

D 8 Trubní vedení 2 806 601,36
26 K 850245121 Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových 

nebo plastických hmot DN 80 kus 2,000 5 550,00 11 100,00

PP Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických 
hmot DN 80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/850245121

27 K 850311811 Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 150 m 530,000 240,00 127 200,00

PP Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových 
v otevřeném výkopu DN do 150

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/850311811

28 K 850355121 Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových 
nebo plastických hmot DN 200 kus 2,000 6 705,00 13 410,00

PP Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických 
hmot DN 200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/850355121

29 K 857242122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 
otevřený výkop DN 80 kus 7,000 1 635,00 11 445,00

PP
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na 
potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 
DN 80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/857242122

30 M 55254047 koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-
kus PN10/40 DN 80 kus 5,000 2 379,00 11 895,00

PP koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/40 DN 80

31 M 797408000016 Spojka jištěná s úhlovým vychýlením LT/PE PN 16 DN 
80 kus 2,000 10 052,00 20 104,00

PP Spojka jištěná s úhlovým vychýlením LT/PE PN 16

32 K 8511 Demontáž stáv. armatur kpl 1,000 52 500,00 52 500,00
PP Demontáž stáv. armatur

33 K 857262122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 
otevřený výkop DN 100 kus 1,000 1 725,00 1 725,00

PP
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na 
potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 
DN 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/857262122

34 M 55251725 příruba slepá šedá litina s epoxidovou ochranou 
vrstvou DN 100 kus 1,000 963,00 963,00

PP příruba slepá šedá litina s epoxidovou ochranou vrstvou DN 100

35 K 857264122 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových 
otevřený výkop DN 100 kus 7,000 2 280,00 15 960,00

PP
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na 
potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 
DN 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/857264122

36 M 55253515 tvarovka přírubová litinová s přírubovou 
odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/80 kus 7,000 3 870,00 27 090,00

PP tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 
250µm T-kus DN 100/80

37 K 857351131 Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových 
otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 200 kus 1,000 1 355,00 1 355,00

PP
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na 
potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 
s integrovaným těsněním DN 200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/857351131

38 M 855710000016 TVAROVKA  OBLOUK 11° 225 kus 1,000 5 981,00 5 981,00
PP TVAROVKA  OBLOUK 11° 225

39 K 857352122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 
otevřený výkop DN 200 kus 8,000 2 715,00 21 720,00

PP
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na 
potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 
DN 200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/857352122

40 M 55259824 přechod přírubový tvárná litina dl 200mm DN 200/100 kus 5,000 5 078,00 25 390,00
PP přechod přírubový tvárná litina dl 200mm DN 200/100

41 M 799422520016 Spojka s přírubou jištěná s úhlovým vychýlením PN 16  
200/225 kus 2,000 29 400,00 58 800,00

PP Spojka s přírubou jištěná s úhlovým vychýlením PN 16

42 M 797422500016 Spojka jištěná s úhlovým vychýlením PN 16 kus 1,000 40 350,00 40 350,00
PP Spojka jištěná s úhlovým vychýlením PN 16

Strana 7 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

43 K 857354122 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových 
otevřený výkop DN 200 kus 1,000 3 885,00 3 885,00

PP
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na 
potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 
DN 200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/857354122

44 M 55253536 tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou 
odbočkou PN10 T-kus DN 200/200 kus 1,000 10 769,00 10 769,00

PP tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN10 T-
kus DN 200/200

45 K 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm m 94,000 126,00 11 844,00

PP Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu 
PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871161211

46 M 2861352 potrubí PE100 RC SDR11 32x3,0 m 96,820 69,00 6 680,58
PP potrubí PE100 RC SDR11 32x3,0 
VV 94*1,03 96,820

47 K 8711712111 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 40 x 3,7 mm m 48,000 135,00 6 480,00

PP Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu 
PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/8711712111

48 M 286135251 potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 40x3,70 dl 12m m 49,440 96,00 4 746,24
PP potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 40x3,70 dl 12m
VV 48*1,03 49,440

49 K 871241211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm m 10,000 228,00 2 280,00

PP Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu 
PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871241211

50 M 28613530 potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 12m m 10,300 234,00 2 410,20
PP potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 12m
VV 10*1,03 10,300

51 K 871251211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 10,0 mm m 520,000 252,00 131 040,00

PP Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu 
PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 110 x 10,0 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871251211

52 M 28613557 potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 110x10,0 dl 12m m 527,800 693,00 365 765,40
PP potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 110x10,0 dl 12m
VV 520 520,000
VV 520*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 527,800

53 K 871351101 Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým 
kroužkem otevřený výkop D 225 x 8,6 mm m 1,000 263,00 263,00

PP Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z tvrdého 
PVC s integrovaným těsněnim SDR 11/PN10 D 225 x 8,6 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871351101

54 M 28610006 trubka tlaková hrdlovaná vodovodní PVC dl 6m DN 
200 m 1,061 2 040,00 2 164,44

PP trubka tlaková hrdlovaná vodovodní PVC dl 6m DN 200
VV 1,03*1 1,030
VV 1,03*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 1,061

55 K 877161101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub 
d 32 kus 18,000 359,00 6 462,00

PP Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 
100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 32

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877161101

56 M 28614974 elektroredukce PE 100 PN16 D 63-32mm kus 18,000 332,00 5 976,00
PP elektroredukce PE 100 PN16 D 63-32mm

57 M 630002502516 TVAROVKA ISO SPOJKA 25-25 kus 18,000 713,00 12 834,00
PP TVAROVKA ISO SPOJKA 25-25

58 K 8771711011 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub 
d 40 kus 9,000 378,00 3 402,00

PP Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 
100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/8771711011

59 M 2861497 elektroredukce PE 100 PN16 D 63-40mm kus 9,000 332,00 2 988,00
PP elektroredukce PE 100 PN16 D 63-40mm

60 M 630003203216 TVAROVKA ISO SPOJKA dle skutečnosi kus 9,000 1 275,00 11 475,00
PP TVAROVKA ISO SPOJKA dle skutečnosi

61 K 877241101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub 
d 90 kus 6,000 486,00 2 916,00

Strana 8 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 
100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 90

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877241101

62 M 28653135 nákružek lemový PE 100 SDR11 90mm kus 2,000 324,00 648,00
PP nákružek lemový PE 100 SDR11 90mm

63 M 58888 Otočná příruba PP - Ocel DN 80 ks 2,000 674,00 1 348,00
PP Otočná příruba PP - Ocel DN 80 

64 M 28615974 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm kus 2,000 375,00 750,00
PP elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm

65 K 877261101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub 
d 110 kus 129,000 534,00 68 886,00

PP Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 
100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877261101

66 M 28615975 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm kus 101,000 434,00 43 834,00
PP elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 110mm

67 M 28653136 nákružek lemový PE 100 SDR11 110mm kus 14,000 414,00 5 796,00
PP nákružek lemový PE 100 SDR11 110mm

68 M 5889 Otočná příruba PP - Ocel DN 100 kus 14,000 789,00 11 046,00
PP Otočná příruba PP - Ocel DN 100

69 K 877261127
Montáž elektro navrtávacích T-kusů ventil a 360° 
otočná odbočka na vodovodním potrubí z PE trub d 
110/63

kus 27,000 615,00 16 605,00

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 
100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů navrtávacích s ventilem a 
360° otočnou odbočkou d 110/63

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877261127

70 M 28614051 tvarovka T-kus navrtávací s ventilem, s odbočkou 360° 
D 110-63mm kus 27,000 5 897,00 159 219,00

PP tvarovka T-kus navrtávací s ventilem, s odbočkou 360° D 110-63mm

71 M 42291072 souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 1,5m kus 27,000 1 292,00 34 884,00
PP souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 1,5m

72 K 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 7,000 2 040,00 14 280,00

PP
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek 
uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní 
soupravy (bez poklopů) DN 80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/891241112

73 M 42221303 šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl 
PN10/16 DN 80x180mm kus 7,000 4 955,00 34 685,00

PP šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 
80x180mm

74 M 42291073 souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5m kus 7,000 2 021,00 14 147,00
PP souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5m

75 K 891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 5,000 1 770,00 8 850,00

PP Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez 
osazení poklopů) DN 80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/891247111

76 M 42273591 hydrant podzemní DN 80 PN 16 jednoduchý uzávěr 
krycí v 1500mm kus 5,000 24 740,00 123 700,00

PP hydrant podzemní DN 80 PN 16 jednoduchý uzávěr krycí v 1500mm

77 M 42201 Hydrantová drenáž ks 5,000 494,00 2 470,00
PP Hydrantová drenáž

78 K 891261112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 6,000 2 265,00 13 590,00

PP
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek 
uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní 
soupravy (bez poklopů) DN 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/891261112

79 M 42221304 šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl 
PN10/16 DN 100x190mm kus 6,000 5 913,00 35 478,00

PP šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 
100x190mm

80 M 42291074 souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 
1,5m kus 6,000 2 291,00 13 746,00

PP souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,5m

81 K 891351112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 200 kus 2,000 3 840,00 7 680,00

PP
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek 
uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní 
soupravy (bez poklopů) DN 200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/891351112

82 M 42221307 šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl 
PN10/16 DN 200x230mm kus 2,000 16 775,00 33 550,00

PP šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 
200x230mm

83 M 42291075 souprava zemní pro šoupátka DN 200mm Rd 1,5m kus 2,000 3 179,00 6 358,00
PP souprava zemní pro šoupátka DN 200mm Rd 1,5m

Strana 9 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

84 K 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 520,000 35,00 18 200,00
PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892271111

85 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 
do 125 m 670,000 55,00 36 850,00

PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892273122
VV 520+150 670,000

86 K 892353122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 
nebo 200 m 150,000 75,00 11 250,00

PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892353122
VV 150 150,000

87 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 
zkouškách vodou kus 5,000 7 112,00 35 560,00

PP Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových 
zkouškách DN do 300

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892372111

88 K 899125 Nerezový spojovací materiál + těsnění + ochranná 
bandáž soub 45,000 550,00 24 750,00

PP Nerezové spoje + těsnění + bandáže

89 K 899401111 Osazení poklopů litinových ventilových kus 27,000 1 510,00 40 770,00
PP Osazení poklopů litinových ventilových
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899401111

90 M 42291402 poklop litinový ventilový kus 27,000 1 008,00 27 216,00
PP poklop litinový ventilový

91 M 56230636 deska podkladová uličního poklopu plastového 
ventilkového a šoupatového kus 27,000 234,00 6 318,00

PP deska podkladová uličního poklopu plastového ventilkového a 
šoupatového

92 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 15,000 1 540,00 23 100,00
PP Osazení poklopů litinových šoupátkových
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899401112

93 M 42291352 poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení 
do terénu a do vozovky kus 15,000 1 530,00 22 950,00

PP poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do 
vozovky

94 M 56230640 deska podkladová uličního poklopu plastového tuhých 
souprav kus 15,000 234,00 3 510,00

PP deska podkladová uličního poklopu plastového tuhých souprav

95 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 5,000 1 980,00 9 900,00
PP Osazení poklopů litinových hydrantových
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899401113

96 M 42291452 poklop litinový hydrantový DN 80 kus 5,000 3 870,00 19 350,00
PP poklop litinový hydrantový DN 80

97 M 56230638 deska podkladová uličního poklopu plastového 
hydrantového kus 5,000 494,00 2 470,00

PP deska podkladová uličního poklopu plastového hydrantového

98 K 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo 
ocelovém kus 32,000 1 250,00 40 000,00

PP Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku 
ocelovém nebo betonovém

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899713111

99 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 718,500 55,00 39 517,50
PP Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899721111
VV 530+4*1,5+142+1,5*27 718,500

100 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 672,000 22,00 14 784,00
PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899722114
VV 530+142 672,000

101 K 899955 Spojka na signalizační vodič D+M ks 31,000 222,00 6 882,00
PP Spojka na signalizační vodič D+M
VV 27+4 31,000

102 K 8999999 Vodné stočné za použitou vodu m3 13,000 65,00 845,00
PP Vodné stočné za použitou vodu
VV "DN 225 150 m" 6 6,000
VV "DN 100 520 m"4,5 4,500
VV "DN 80  450 m" 2,5 2,500
VV Součet 13,000

103 K R001 Suchovod pro přechodné zajištění dodávky vody m 520,000 1 200,00 624 000,00

PP
Provizorní rozvod vodovodu vč. zabezpečení rozvodu vedoucího po 
povrchu zpevněných ploch
 - VČETNĚ PROPLACHU A DEZINFEKCE

104 K R002 Provizorní přepojení přípojek kpl 27,000 2 980,00 80 460,00
PP Provizorní přepojení přípojek

105 K R01 Rozbory vody a potřebné protokoly kpl 1,000 25 000,00 25 000,00
PP Potřebné zkoušky ke kolaudaci

Strana 10 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 997 Přesun sutě 34 723,48
106 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 23,320 685,00 15 974,20

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221571
VV "litina "23,320 23,320

107 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot t 326,480 18,00 5 876,64

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221579
VV 14*23,320 326,480

108 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu t 23,320 552,00 12 872,64

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných 
hmot

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221612

D 998 Přesun hmot 929 614,04
109 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop t 1 445,745 643,00 929 614,04

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v 
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998276101

Strana 11 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ: 60108631
VaK Pardubice, a.s. DIČ: cz60108631

Uchazeč: IČ: 0
DIČ: 0

Projektant: IČ: 26014327
RECPROJEKT s.r.o. DIČ: CZ26014327

Zpracovatel: IČ: 26014327
RECPROJEKT s.r.o. DIČ: CZ26014327

Poznámka:

Cena bez DPH 17 494 449,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 17 494 449,89 21,00% 3 673 834,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 168 284,37

V+K Holice, ulice Bratří Čapků - ROZPOČET - REVIZE 08-2023

SO 02 - Kanalizace v ulici Bratří Čapků

0

Strana 12 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: VaK Pardubice, a.s. Projektant: RECPROJEKT s.r.o.
Uchazeč: 0 Zpracovatel: RECPROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 17 494 449,89
HSV - Práce a dodávky HSV 17 494 449,89
    1 - Zemní práce 5 951 356,48

    2 - Zakládání 105 228,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 48 980,00

    4 - Vodorovné konstrukce 753 709,58

    8 - Trubní vedení 7 850 260,50

    997 - Přesun sutě 347 711,28

    998 - Přesun hmot 2 437 204,05

SO 02 - Kanalizace v ulici Bratří Čapků

V+K Holice, ulice Bratří Čapků - ROZPOČET - REVIZE 08-2023

Strana 13 z 30



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: VaK Pardubice, a.s. Projektant: RECPROJEKT s.r.o.
Uchazeč: 0 Zpracovatel: RECPROJEKT s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 494 449,89

D HSV Práce a dodávky HSV 17 494 449,89

D 1 Zemní práce 5 951 356,48
1 K 115001102 Převedení vody potrubím DN do 150 m 100,000 351,00 35 100,00

PP Převedení vody potrubím průměru DN přes 100 do 150
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115001102
VV 2*50 100,000

2 K 1151012011 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min - splašky hod 1 440,000 63,00 90 720,00

PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 l/min

VV 6*30*8 1 440,000

3 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min hod 4 320,000 63,00 272 160,00

PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 l/min

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101201
VV 6*30*24 4 320,000

4 K 1151013011 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min - splašky den 180,000 35,00 6 300,00

PP Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

VV 6*30 180,000

5 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min den 180,000 35,00 6 300,00

PP Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101301

6 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 48,000 319,00 15 312,00

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve 
stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, 
se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot 
potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001405
VV "vodovod" 3*1,5 4,500
VV "plyn" 29*1,5 43,500
VV Součet 48,000

7 K 119001411 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo 
kameninového DN do 200 mm m 45,000 484,00 21 780,00

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve 
stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, 
se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot 
potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlosti 
DN do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001411
VV "kanalizace"30*1,5 45,000

8 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů m 42,000 307,00 12 894,00

PP

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve 
stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s 
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, 
se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot 
kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001421
VV "elektro" 5*1,5 7,500
VV "sdělovací" 23*1,5 34,500
VV Součet 42,000

9 K 121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně m2 5,000 59,00 295,00

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151103

10 K 130001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 
vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 
výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 256,500 532,00 136 458,00

V+K Holice, ulice Bratří Čapků - ROZPOČET - REVIZE 08-2023

SO 02 - Kanalizace v ulici Bratří Čapků

Strana 14 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v 
blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/130001101
VV (20+22+15)*1,5*3 256,500

11 K 132354206 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 5000 m3 m3 1 975,446 492,00 971 919,43

PP
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132354206
VV "stoka" 316*1,5*(3-0,24)+1,5*0,5*3*7+2*1*3*1 1 329,990
VV "přípojky" 238*1,2*(2,5-0,24) 645,456
VV Součet 1 975,446

12 K 151811131 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 3 086,000 164,00 506 104,00

PP Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního 
vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151811131
VV "stoka" 316*3*2 1 896,000
VV "přípojky" 238*2,5*2 1 190,000
VV Součet 3 086,000

13 K 151811231 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 3 086,000 85,00 262 310,00

PP Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního 
vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151811231

14 K 162751137 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 1 975,446 327,00 645 970,84

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137

15 K 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 9 877,230 25,00 246 930,75

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751139
VV 5*1975,446 9 877,230

16 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 3 555,803 280,00 995 624,84

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV 1975,446*1,8 3 555,803
17 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1 975,446 21,00 41 484,37

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 
uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201

18 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 1 267,146 221,00 280 039,27

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174101101
VV 1975,446-50,363-28,56-73,075-82,950-473,352 1 267,146

19 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 2 280,863 404,00 921 468,65
PP štěrkodrť frakce 0/32
VV 1267,146*1,8 2 280,863

20 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 473,352 298,00 141 058,90

PP

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, 
skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101
VV "přípojky" 238*1,2*0,5 142,800
VV "DN 600" 210*1,5*0,9-3,14*0,3*0,3*210 224,154
VV "DN 500" 106*1,5*0,8-3,14*0,25*0,25*106 106,398
VV Součet 473,352

21 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 852,034 398,00 339 109,53
PP štěrkopísek frakce 0/22
VV 473,352*1,8 852,034

22 K 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně m2 5,000 224,00 1 120,00

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181311103

23 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 5,000 31,00 155,00

Strana 15 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Výsev trávníku hydroosevem na ornici
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/183405211

24 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 1,800 398,00 716,40
PP zemina pro terénní úpravy - tříděná
VV 5*0,2*1,8 1,800

25 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 0,250 102,00 25,50
PP osivo směs travní univerzál
VV 5/20 0,250

D 2 Zakládání 105 228,00

26 K 212751104
Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 
perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro 
meliorace

m 316,000 333,00 105 228,00

PP

Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné 
nebo odlehčovací drenáže se zřízením štěrkového lože pod trubky a s 
jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 
celoperforovaná 360° DN 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212751104
VV 210+106 316,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 48 980,00
27 K 359901212 Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci m 316,000 155,00 48 980,00

PP Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/359901212
VV 210+106 316,000

D 4 Vodorovné konstrukce 753 709,58
28 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 50,363 1 560,00 78 566,28

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze 
štěrkodrtě 0-63 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451541111
VV "potrubí"(210+106)*1,5*0,1 47,400
VV "šachty"7*1,5*1,5*0,15+1*2*2*0,15 2,963
VV Součet 50,363

29 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 28,560 1 380,00 39 412,80

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 
štěrkopísku do 63 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451573111
VV "přípojky" 238*1,2*0,1 28,560

30 K 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 10,000 892,00 8 920,00

PP Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, 
výšky do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452112111

31 M 59224145 prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 
625x100x40mm kus 2,000 230,00 460,00

PP prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x40mm

32 M 59224146 prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 
625x100x60mm kus 3,000 261,00 783,00

PP prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x60mm

33 M 59224147 prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 
625x100x80mm kus 1,000 297,00 297,00

PP prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x80mm

34 M 59224148 prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 
625x100x100mm kus 4,000 342,00 1 368,00

PP prstenec šachtový vyrovnávací betonový rovný 625x100x100mm

35 K 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený 
výkop m3 73,075 4 020,00 293 761,50

PP Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném 
výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452311131
VV "šachty" 7*1,5*1,5*0,1+1*2*2*0,1 1,975
VV "potrubí" (210+106)*1,5*0,15 71,100
VV Součet 73,075

36 K 452312131 Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený 
výkop m3 82,950 3 980,00 330 141,00

PP Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném 
výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 12/15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452312131
VV (210+106)*1,5*0,175 82,950

D 8 Trubní vedení 7 850 260,50
37 K 810441811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 400 do 

600 m 316,000 393,00 124 188,00

PP Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 400 
do 600

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/810441811
VV 106+210 316,000

38 K 871353121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % přípojek m 238,000 177,00 42 126,00

Strana 16 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných 
gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871353121

39 M 28611251 trubka kanalizační PVC DN přípojek m 245,140 977,00 239 501,78
PP trubka kanalizační PVC-U DN 200x3000mm SN16
VV 238 238,000
VV 238*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 245,140

40 K R3 Přepojení stávajících kanalizačních přípojek  - tvarovky, 
spojky ks 43,000 3 560,00 153 080,00

PP Přepojení stávajících kanalizačních přípojek DN 150 - potrubí, tvarovky, 
spojka

41 K 871423121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 500 m 106,000 233,00 24 698,00

PP Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných 
gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871423121

42 M 28611255 trubka kanalizační PVC-U DN 500x3000mm SN16 m 109,180 7 979,00 871 147,22
PP trubka kanalizační PVC-U DN 500x3000mm SN16
VV 106*1,03 109,180

43 K 871443121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 600 m 210,000 321,00 67 410,00

PP Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných 
gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 600

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871443121

44 M 28611256 trubka kanalizační PVC-U DN 630x3000mm SN16 m 216,300 14 625,00 3 163 387,50
PP trubka kanalizační PVC-U DN 630x3000mm SN16
VV 210 210,000
VV 210*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 216,300

45 K 877425221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 500 kus 10,000 1 080,00 10 800,00

PP Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC 
nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877425221

46 M 286172251 odbočka kanalizační PVC SN16 45° DN 500/přípojka kus 10,000 30 118,00 301 180,00
PP odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 500/200

47 K 877425222 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 600 kus 28,000 1 080,00 30 240,00

PP Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC 
nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 500

48 M 2861722 odbočka kanalizační PVC SN16 45° DN 600/přípojka kus 28,000 60 235,00 1 686 580,00
PP odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 500/250

49 K 890211851 Bourání šachet z prostého betonu strojně 
obestavěného prostoru do 1,5 m3 m3 7,000 3 060,00 21 420,00

PP Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 
m3 z prostého betonu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/890211851
VV 0,4*2,5*7 7,000

50 K 894118001 Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí kus 20,000 2 010,00 40 200,00

PP Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za každých dalších 0,60 m 
výšky vstupu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894118001

51 K 894411141 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN 500 dno beton tř. C 25/30 kus 2,000 16 500,00 33 000,00

PP Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m 
s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894411141

52 K 894411151 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN 600 dno beton tř. C 25/30 kus 6,000 17 300,00 103 800,00

PP Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m 
s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN 600

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894411151

53 M 59224167 skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, 
stupadla poplastovaná kus 8,000 3 514,00 28 112,00

PP skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla poplastovaná

54 M 59224050 skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými 
stupadly 100x25x12cm kus 3,000 2 281,00 6 843,00

PP skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x25x12cm

55 M 59224051 skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými 
stupadly 100x50x12cm kus 2,000 2 562,00 5 124,00

PP skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x50x12cm

56 M 59224052 skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými 
stupadly 100x100x12cm kus 5,000 4 429,00 22 145,00

Strana 17 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x100x12cm

57 M 5922434 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 
1000 kus 18,000 303,00 5 454,00

PP těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000

58 M 59224342 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 
1500 kus 1,000 944,00 944,00

PP těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1500

59 M 59224044 dno betonové šachtové DN 500 betonový žlab i 
nástupnice 100x98,5x23cm kus 2,000 21 777,00 43 554,00

PP dno betonové šachtové DN 500 betonový žlab i nástupnice 
100x98,5x23cm

60 M 59224047 dno betonové šachtové DN 600 betonový žlab i 
nástupnice 100x108,5x23cm kus 5,000 23 912,00 119 560,00

PP dno betonové šachtové DN 600 betonový žlab i nástupnice 
100x108,5x23cm

61 M 5922 Monolitické šachtové betonové dno včetně přepojení 
potruní DN 1500 kus 1,000 67 100,00 67 100,00

PP Monolitické šachtové betonové dno včetně přepojení potruní DN 1500

62 M 28612250 vložka šachtová kanalizační DN 160 kus 3,000 1 098,00 3 294,00
PP vložka šachtová kanalizační DN 160

63 M 28612255 vložka šachtová kanalizační DN 500 kus 4,000 10 068,00 40 272,00
PP vložka šachtová kanalizační DN 400

64 M 28612256 vložka šachtová kanalizační DN 630 kus 10,000 21 444,00 214 440,00
PP vložka šachtová kanalizační DN 400

65 K 5923 Dílenská dokumentace výstuže pro monolitické dno 
šachty kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

PP Dílenská dokumentace výstuže pro monolitické dno šachty

66 M 1121803 Deska přechodováTZK-Q 150-100/27 ZDC PS kus 1,000 12 852,00 12 852,00
PP Deska přechodováTZK-Q 150-100/27 ZDC PS

67 M 1122164J Skruž TBS-Q.1 150/750 kus 1,000 11 424,00 11 424,00
PP Skruž TBS-Q.1 150/750

68 K 899104112R Osazení samonivelačních poklopů litinových nebo 
ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 8,000 6 225,00 49 800,00

PP Osazení samonivelačních poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení D400, E600

VV "samonivelační poklopy"8 8,000
VV Součet 8,000

69 K 899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 8,000 5 625,00 45 000,00

PP Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení 
D400, E600

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899104112
VV "provizorní poklopy"8 8,000
VV Součet 8,000

70 M 28661935 poklop šachtový litinový  DN 600 vč. samonivelačního 
rámu  pro třídu zatížení D400 bez odvětrání vč. loga kus 6,000 6 486,00 38 916,00

PP poklop šachtový litinový  DN 600 vč. samonivelačního rámu  pro třídu 
zatížení D400 bez odvětrání vč. loga

71 M 286619351 poklop šachtový litinový  DN 600 vč. samonivelačního 
rámu pro třídu zatížení D400 s odvětráním vč. loga kus 2,000 6 484,00 12 968,00

PP poklop šachtový litinový  DN 600 vč. samonivelačního rámu pro třídu 
zatížení D400 s odvětráním vč. loga

72 K 2866 - R Provizorní poklop - osazení pod obu po finální asf. 
povrch ks 8,000 3 150,00 25 200,00

PP Provizorní poklop - osazení po dobu po finální asf. povrch

73 K 892422121R Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 500 těsnícím 
vakem ucpávkovým kpl 1,000 72 000,00 72 000,00

PP

Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 500
 - kompletní tlaková zkouška celého úseku potrubí DN500
 - včetně zkoušení revizních šachet
 - včetně zatěsnění přípojek

74 K 892442121R Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 630 těsnícím 
vakem ucpávkovým kpl 1,000 97 500,00 97 500,00

PP

Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 630
 - kompletní tlaková zkouška celého úseku potrubí DN630
 - včetně zkoušení revizních šachet
 - včetně zatěsnění přípojek

D 997 Přesun sutě 347 711,28
75 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 233,520 685,00 159 961,20

PP Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221571
VV "beton"221,2+12,32 233,520

76 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot t 3 269,280 18,00 58 847,04

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

Strana 18 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221579
VV 14*233,520 3 269,280

77 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu t 233,520 552,00 128 903,04

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných 
hmot

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221612

D 998 Přesun hmot 2 437 204,05
78 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop t 3 790,364 643,00 2 437 204,05

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu 
dopravní vzdálenost do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998276101

Strana 19 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ: 60108631
VaK Pardubice, a.s. DIČ: cz60108631

Uchazeč: IČ: 0
DIČ: 0

Projektant: IČ: 26014327
RECPROJEKT s.r.o. DIČ: CZ26014327

Zpracovatel: IČ: 26014327
RECPROJEKT s.r.o. DIČ: CZ26014327

Poznámka:

Cena bez DPH 4 372 480,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 372 480,18 21,00% 918 220,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 290 701,02

V+K Holice, ulice Bratří Čapků - ROZPOČET - REVIZE 08-2023

SO 02san - Kanalizace v ulici Bratří Čapků - sanace

0

Strana 20 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: VaK Pardubice, a.s. Projektant: RECPROJEKT s.r.o.
Uchazeč: 0 Zpracovatel: RECPROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 372 480,18
HSV - Práce a dodávky HSV 4 372 480,18
    1 - Zemní práce 222 840,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 99 940,00

    8 - Trubní vedení 4 043 121,00

    997 - Přesun sutě 6 579,18

SO 02san - Kanalizace v ulici Bratří Čapků - sanace

V+K Holice, ulice Bratří Čapků - ROZPOČET - REVIZE 08-2023

Strana 21 z 30



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: VaK Pardubice, a.s. Projektant: RECPROJEKT s.r.o.
Uchazeč: 0 Zpracovatel: RECPROJEKT s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 372 480,18

D HSV Práce a dodávky HSV 4 372 480,18

D 1 Zemní práce 222 840,00
1 K 115001102 Převedení vody potrubím DN do 150 m 100,000 351,00 35 100,00

PP Převedení vody potrubím průměru DN přes 100 do 150
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115001102
VV 2*50 100,000

2 K 1151012011 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min - splašky hod 720,000 63,00 45 360,00

PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 l/min

VV 3*30*8 720,000

3 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min hod 2 160,000 63,00 136 080,00

PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným 
přítokem do 500 l/min

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101201
VV 3*30*24 2 160,000

4 K 1151013011 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min - splašky den 90,000 35,00 3 150,00

PP Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

VV 3*30 90,000

5 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min den 90,000 35,00 3 150,00

PP Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s 
uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101301
VV 3*30 90,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 99 940,00
6 K 3599011111 Vyčištění stok - vysokotlakým kombinovaným čistícím 

vozem m 190,000 378,00 71 820,00
PP Vyčištění stok jakékoliv výšky
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/3599011111

7 K 359901212 Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci m 380,000 74,00 28 120,00

PP Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace
- před a po realizaci

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/359901212
VV 2*190 380,000

D 8 Trubní vedení 4 043 121,00

8 K 899104112R Osazení samonivelačních poklopů litinových nebo 
ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 5,000 6 225,00 31 125,00

PP Osazení samonivelačních poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů pro třídu zatížení D400, E600

VV "samonivelační poklopy"5 5,000
VV Součet 5,000

9 M 28661935 poklop šachtový litinový  DN 600 pro třídu zatížení 
D400 bez odvětrání vč. loga kus 3,000 6 486,00 19 458,00

PP poklop šachtový litinový  DN 600 pro třídu zatížení D400 bez odvětrání 
vč. loga

10 M 286619351 poklop šachtový litinový  DN 600 pro třídu zatížení 
D400 s odvětráním vč. loga kus 2,000 6 484,00 12 968,00

PP poklop šachtový litinový  DN 600 pro třídu zatížení D400 s odvětráním 
vč. loga

11 K 898161245 Sanace kanalizačního potrubí vložkování textilním 
rukávcem DN 500 tl 12 mm m 190,000 14 243,00 2 706 170,00

PP Vložkování kanalizačního potrubí litinového, ocelového nebo betonového 
textilním rukávcem sanační tloušťky 12 mm DN 500

12 K R001
Sanace stávající kanalizační šachty - oprava 
zednickým způsobem - zatažení spar a trhlin, instalace 
antikorozních stupaček , úprava dna 

kpl 5,000 74 250,00 371 250,00

PP Sanace stávající kanalizační šachty - úprava stěn, šachtového dna , 
stupadel

V+K Holice, ulice Bratří Čapků - ROZPOČET - REVIZE 08-2023

SO 02san - Kanalizace v ulici Bratří Čapků - sanace

Strana 22 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K R002 Přečerpávání sanovaného úseku kpl 1,000 37 800,00 37 800,00
PP Přečerpávání sanovaného úseku

14 K R003 Přípravné a dokončovací práce, transport technologie kpl 1,000 165 375,00 165 375,00

PP
Přípravné a dokončovací práce, transport technologie
 + zaříz. staveniště, st. inverzních věží, zapravení vystýlky, předání 
stavby

15 K R004 Odfrézování překážek před sanací kpl 1,000 132 975,00 132 975,00
PP Odfrézování překážek před sanací

16 K R005 Prořezání přípojek po osazení vystýlky včetně 
zatěsnění ks 16,000 9 450,00 151 200,00

PP Prořezání přípojek po osazení vystýlky včetně zatěsnění

17 K R006 ks 16,000 12 500,00 200 000,00
PP Zatěsnění přípojek

18 K R007 D+M Napojení nových přípojek od UV, potrubí DN 200, 
včetně zemních prací kpl 6,000 35 800,00 214 800,00

PP

D+M Napojení nových přípojek od UV, potrubí DN 200, včetně zemních 
prací
 - odvrtání stoky DN500 pro napojení přpípojky 
 - osazení univerzálního sedla na beton DN500 pro přípojku DN200

VV
0,000280242877160206*21410 'Přepočtené koeficientem 
množství 6,000

D 997 Přesun sutě 6 579,18
19 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop t 10,232 643,00 6 579,18

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu 
dopravní vzdálenost do 15 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998276101

Strana 23 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ: 60108631
VaK Pardubice, a.s. DIČ: cz60108631

Uchazeč: IČ: 0
DIČ: 0

Projektant: IČ: 26014327
RECPROJEKT s.r.o. DIČ: CZ26014327

Zpracovatel: IČ: 26014327
RECPROJEKT s.r.o. DIČ: CZ26014327

Poznámka:

Cena bez DPH 1 705 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 705 000,00 21,00% 358 050,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 063 050,00

V+K Holice, ulice Bratří Čapků - ROZPOČET - REVIZE 08-2023

VON - Vedlejší a ostatní náklady

0

Strana 24 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: VaK Pardubice, a.s. Projektant: RECPROJEKT s.r.o.
Uchazeč: 0 Zpracovatel: RECPROJEKT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 705 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 705 000,00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 510 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 925 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 105 000,00

    VRN5 - Finanční náklady 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 165 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

VON - Vedlejší a ostatní náklady

V+K Holice, ulice Bratří Čapků - ROZPOČET - REVIZE 08-2023

Strana 25 z 30



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: VaK Pardubice, a.s. Projektant: RECPROJEKT s.r.o.
Uchazeč: 0 Zpracovatel: RECPROJEKT s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 705 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 705 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 510 000,00
1 K 012103000 Vytyčení stávajících vedení a zpětné předání kpl 1,000 70 000,00 70 000,00

PP Vytyčení stávajících vedení

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 150 000,00 150 000,00
PP Geodetické práce při provádění stavby

3 K 012203001 Pasportizace objektů kpl 1,000 80 000,00 80 000,00
PP Pasportizace objektů

4 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 130 000,00 130 000,00

PP
Geodetické práce po výstavbě
vyhotovení  geodetického zaměření skutečného provedení stavby 
včetně geometrických plánů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012303000

5 K 013254000
Dokumentace skutečného provedení stavby, dle 
Vyhlášky č.499 /2006 sb., příloha č. 7 + předávací 
dokumentace

kpl 1,000 80 000,00 80 000,00

PP Dokumentace skutečného provedení stavby, dle Vyhlášky č.499 /2006 
sb., příloha č. 7

D VRN3 Zařízení staveniště 925 000,00
6 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 650 000,00 650 000,00

PP Zařízení staveniště

7 K 034002000 Zabezpečení staveniště v souladu s nařízením vlády 
591/2006 Sb. měs 5,000 55 000,00 275 000,00

PP Zabezpečení staveniště v souladu s nařízením vlády 591/2006 Sb.

D VRN4 Inženýrská činnost 105 000,00
8 K 043002000 Hutnící zkoušky kpl 1,000 55 000,00 55 000,00

PP Zkoušky a ostatní měření

9 K 043154000 Zkoušky hutnicí kpl 1,000 50 000,00 50 000,00
PP Zkoušky hutnicí
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043154000

D VRN5 Finanční náklady 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 165 000,00
10 K 072002000 Silniční provoz - dopravní značení, zajištění objížděk, 

nahlášení kpl 1,000 165 000,00 165 000,00
PP Silniční provoz - dopravní značení

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

V+K Holice, ulice Bratří Čapků - ROZPOČET - REVIZE 08-2023

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 26 z 30



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský
Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH
Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
Suť A Suť položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní
snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Soupis prací

Datová věta
Význam

Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní náklady

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M
Položka typu OST


		2024-06-27T07:21:00+0100


		2024-06-27T09:42:01+0200
	Petr Veselý


		2024-06-27T11:52:44+0200
	Ladislav Suchý


		2024-06-27T13:04:35+0200
	Ing. Ladislav Dokládal


		2024-06-27T21:22:08+0200
	David Štursa


		2024-06-28T09:41:34+0200
	Petr Janeček, DiS.




